
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

Decreto n. 971 del 16/07/2021 

Al Sito Web 

Agli Atti  

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 3 Fascia del personale A.T.A. per 

il triennio 2021/2023. – D.M. n. 50 del 03/03/2021. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021;  

VISTA l’avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio VIII – Ambito 

Territoriale di Messina prot. 18255 del 14 luglio 2021 per la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il 

triennio 2021/2023; 

 

DECRETA 

di pubblicare in data odierna le graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia del 

personale A.T.A. 

AVVISA 

Che, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento. 

         Il Dirigente Scolastico 

                                   Prof.ssa Grazia Patanè 
         (firmato digitalmente)    

 
        

 

  




		2021-07-16T10:36:41+0200




